
3.402.55 2.10 1.39 2.061.43 1.63 2.21 2.039.75 7.25 4.65 2.402.01 1.12 1.13 6.754.10 4.15 1.61 YeovilSub 15:00 6775 Chippenham
2.09 1.41 2.09 3.501.79 2.40 2.05 2.508.00 13.75 10.5 1.571.09 2.60 1.98 4.15

3.40
Sub 15:00 6774 Ajax 1.37 4.70 6.00 Aarhus AGF 1.04

2.55 2.11 1.39 2.051.47 1.67 2.25 2.0211.25 7.50 4.45 2.212.22 1.11 1.09 8.004.75 4.35 1.50 ScunthorpeSub 15:00 6773 Cleethorpes Town
1.95 1.58 2.55 4.652.25 3.25 2.35 2.097.50 3.75 1.83 1.911.08 - 14.75 17.0

4.55
Sub 15:00 6772 Bishop's Stortford 8.25 4.85 1.28 Stevenage 3.00

2.11 1.96 1.57 2.501.62 1.93 2.80 2.3010.75 6.50 4.30 2.302.13 1.13 1.09 8.004.75 4.00 1.54 Harrogate TownSub 15:00 6771 Ilkeston FC
2.09 1.40 2.08 3.451.59 2.17 2.04 2.507.00 5.20 2.90 1.391.15 1.24 5.15 7.75

3.55
Sub 15:00 6770 Colwyn Bay 3.15 3.90 1.88 Marine 1.70

2.45 2.07 1.42 2.121.38 1.59 2.19 2.075.90 6.75 6.50 4.151.36 1.16 1.50 3.502.21 3.75 2.60 LieferingSub 14:30 6769 Ried
2.07 1.42 2.12 3.551.62 2.22 2.07 2.456.75 8.00 5.45 1.411.15 1.74 2.80 5.10

3.50
Sub 14:30 6768 Heracles Almelo 1.83 3.90 3.30 Dender 1.22

2.50 2.09 1.41 2.091.45 1.66 2.25 2.0510.0 7.25 4.55 2.352.06 1.12 1.12 7.004.30 4.15 1.58 CreweSub 14:30 6767 Ashton Utd
2.50 1.20 1.60 2.351.65 2.00 1.70 3.6012.0 4.15 1.57 1.531.02 - 17.0 22.0

2.85
Sub 14:30 6766 RKAV Volendam 10.0 6.50 1.17 Volendam 3.90

2.95 2.26 1.29 1.821.30 1.45 1.89 1.865.35 7.50 8.00 5.051.24 1.13 1.73 2.801.85 4.05 3.10 Vauxhall MotorsSub 14:00 6858 Flint Town
1.97 1.54 2.45 4.351.81 2.60 2.25 2.166.25 8.75 6.25 1.531.16 1.86 2.65 4.65

4.30
Sub 14:00 6765 NEC Nijmegen 1.72 3.80 3.85 Kaizer Chiefs 1.16

2.19 1.98 1.53 2.401.62 1.91 2.70 2.254.20 6.75 11.75 9.001.07 1.12 2.30 2.181.47 4.20 5.25 NorthamptonSub 14:00 6764 Norwich
2.16 1.35 1.95 3.151.53 2.04 1.95 2.707.25 8.50 5.50 1.361.13 1.78 2.70 5.10

3.60
Sub 14:00 6763 De Graafschap 1.79 4.00 3.35 ROC Charleroi M 1.21

2.45 2.07 1.42 2.131.41 1.62 2.24 2.088.00 6.75 5.05 2.801.74 1.15 1.22 5.453.30 3.85 1.83 GroningenSub 14:00 6762 Emmen
2.03 1.47 2.24 3.851.99 2.75 2.15 2.358.00 3.95 1.85 1.721.08 - 13.0 16.0

3.80
Sub 14:00 6761 Cove Rangers 7.50 4.90 1.29 Aberdeen 2.90

2.35 2.04 1.46 2.211.76 2.03 2.75 2.143.80 7.75 17.25 14.75- 1.07 3.10 1.811.26 5.00 8.50 FSV FrankfurtSub 14:00 6760 Viktoria Köln
1.95 1.59 2.55 4.701.89 2.75 2.35 2.076.00 9.00 6.75 1.571.16 1.89 2.60 4.55

4.10
Sub 14:00 6759 Sparta Rotterdam 1.70 3.75 3.95 Den Haag 1.14

2.25 2.00 1.50 2.351.45 1.70 2.40 2.215.45 6.25 7.00 4.651.29 1.17 1.57 3.252.07 3.65 2.85 CoventrySub 14:00 6758 Chatham
2.03 1.47 2.23 3.851.75 2.45 2.15 2.356.75 4.40 2.35 1.501.13 1.11 7.50 10.25

3.65
Sub 14:00 6757 Weston S.M. 4.45 4.00 1.58 Exeter 2.06

2.40 2.06 1.44 2.161.65 1.90 2.60 2.1115.25 7.50 3.95 1.912.80 1.09 1.01 12.257.00 4.70 1.32 WokingSub 14:00 6756 Metrop. Police 
1.93 1.62 2.65 4.902.10 3.10 2.40 2.026.50 12.5 10.0 1.741.12 2.40 2.13 4.00

1.78
Sub 14:00 6755 RW Essen 1.43 4.20 5.85 Fortuna Köln 1.05

4.80 3.00 1.10 1.37- - - -- - - -6.50 - - -18.75 10.0 1.02 FC KölnSub 14:00 6754Bergisch Gladbach 09
2.65 1.16 1.51 2.151.31 1.59 1.63 4.009.25 10.25 6.25 1.231.09 2.07 2.30 5.05

2.95
Sub 14:00 6753 Nurnberg 1.58 4.65 3.90 Schweinfurt 1.15

2.85 2.23 1.32 1.851.31 1.47 1.91 1.897.50 6.75 5.25 2.951.66 1.15 1.25 5.003.05 3.80 1.93 Kickers OffenbachSub 14:00 6752 Siegen
2.23 1.31 1.85 2.901.52 1.98 1.89 2.908.00 4.70 2.30 1.371.11 1.13 6.75 10.25

5.15
Sub 14:00 6751 Bonner SC 4.15 4.35 1.57 Alem. Aachen 2.07

1.97 1.92 1.66 2.701.54 1.89 2.80 2.456.50 5.55 5.50 3.551.49 1.20 1.32 4.552.75 3.40 2.22 Ebbsfleet UtdSub 14:00 6750 Aveley
2.26 1.30 1.82 2.851.43 1.86 1.87 2.957.00 6.75 4.05 1.281.15 1.50 3.45 6.00

4.35
Sub 14:00 6749 Den Bosch 2.20 3.85 2.55 RKC Waalwijk 1.37

2.16 1.97 1.54 2.451.46 1.74 2.50 2.256.00 6.00 6.25 4.001.39 1.17 1.44 3.752.35 3.60 2.50 Union St. GilloiseSub 14:00 6748 Feyenoord
2.04 1.45 2.20 3.751.67 2.30 2.13 2.356.75 8.25 5.60 1.431.15 1.76 2.80 5.00

4.65
Sub 13:30 6747 Gateshead 1.81 3.85 3.35 Sunderland U21 1.21

2.09 1.95 1.58 2.551.71 2.04 2.95 2.354.05 6.75 12.5 10.01.05 1.12 2.40 2.121.43 4.25 5.80 Notts CountySub 13:30 6746 Kaiserslautern
2.00 1.50 2.35 4.101.70 2.40 2.21 2.256.25 6.75 4.55 1.441.17 1.55 3.30 5.55

3.65
Sub 13:00 6857 Legia W. II 2.10 3.65 2.80 Elana Torun 1.31

2.45 2.06 1.43 2.161.39 1.60 2.22 2.096.25 6.50 6.00 3.651.46 1.16 1.39 3.952.50 3.75 2.30 Austria SalzburgSub 13:00 6856 Burghausen
1.90 1.74 2.95 5.752.75 4.10 2.60 1.876.50 19.5 18.25 2.221.08 3.20 1.81 3.50

2.01
Sub 13:00 6745 Crystal Palace 1.25 4.75 10.25 Millwall -

4.10 2.70 1.14 1.48- - - -- - - -6.00 - - -18.0 9.25 1.03 DoncasterSub 13:00 6744 Stamford
2.25 1.29 1.80 2.801.42 1.85 1.85 3.007.50 6.75 3.90 1.281.14 1.49 3.45 6.00

3.75
Sub 13:00 6743 Lyngby 2.22 3.95 2.45 Horsens 1.39

2.40 2.05 1.45 2.191.56 1.80 2.50 2.124.25 7.50 12.25 9.251.06 1.11 2.35 2.111.44 4.40 5.40 Cambrian & ClydachSub 13:00 6742Briton Ferry Llansawel
2.06 1.43 2.16 3.651.60 2.22 2.09 2.456.50 6.00 3.65 1.391.16 1.39 3.95 6.25

3.35
Sub 13:00 6741 VVV-Venlo 2.45 3.75 2.30 Lommel 1.45

2.60 2.12 1.38 2.021.56 1.77 2.35 2.0114.25 7.75 4.00 1.952.65 1.09 1.02 11.256.50 4.65 1.35 Darlington 1883Sub 13:00 6740 Blyth Spartans
2.06 1.43 2.16 3.651.65 2.30 2.09 2.456.75 8.75 5.95 1.431.14 1.83 2.65 4.90

1.98
Sub 13:00 6737 Plzen 1.74 3.95 3.60 Bochum 1.18

4.45 2.85 1.13 1.431.31 1.37 1.62 1.564.55 11.5 16.5 11.251.02 1.04 3.05 1.741.27 5.85 6.50 HallescherSub 13:00 6736 Greuther Fürth
2.17 1.34 1.94 3.101.49 1.99 1.95 2.757.00 6.75 4.05 1.321.15 1.50 3.45 6.00

3.75
Sub 13:00 6735 Bayern München II 2.19 3.85 2.55 First Vienna 1.37

2.40 2.05 1.45 2.191.73 1.99 2.70 2.123.90 8.25 16.75 13.75- 1.07 3.05 1.801.27 5.10 8.00 WinterthurSub 13:00 6734 Basel
2.17 1.35 1.94 3.151.50 1.99 1.95 2.707.00 6.00 3.45 1.321.15 1.37 4.10 6.75

-
Sub 13:00 6733 Bregenz 2.55 3.85 2.20 Wil 1.50

- - - -- - - -- - - -- - - -- - - NykobingSub 12:00 6855 Naestved
1.93 1.63 2.65 4.952.04 3.00 2.40 2.016.25 11.0 8.75 1.691.14 2.18 2.30 4.15

4.35
Sub 12:00 6732 Queen's Park R. 1.51 4.00 5.05 Castellón 1.08

2.17 1.98 1.54 2.401.51 1.80 2.55 2.254.70 6.00 8.50 6.001.17 1.16 1.81 2.701.76 3.70 3.70 Polessya Zhytomir FCSub 12:00 6731 Mlada Boleslav
1.90 1.73 2.90 5.602.07 3.15 2.55 1.895.60 9.00 7.00 1.671.18 1.86 2.65 4.45

4.05
Sub 12:00 6730 Anderlecht 1.72 3.55 4.05 Rakow Czestochowa 1.14

2.26 2.00 1.50 2.301.44 1.69 2.40 2.205.65 6.25 6.75 4.401.33 1.17 1.52 3.402.15 3.65 2.70 TrelleborgsSub 12:00 6729 Fremad Amager
2.05 1.44 2.18 3.701.62 2.25 2.11 2.406.50 6.00 3.70 1.391.16 1.40 3.95 6.25

2.80
Sub 12:00 6728 FC Oss 2.45 3.70 2.30 Eindhoven 1.45

3.00 2.25 1.29 1.811.51 1.67 2.13 1.864.15 9.50 16.0 12.01.01 1.06 3.00 1.801.28 5.30 7.00 Almere CitySub 12:00 6727 AZ Alkmaar
2.12 1.38 2.03 3.351.83 2.45 2.01 2.608.50 4.05 1.83 1.621.07 1.01 12.5 16.0

4.30
Sub 12:00 6726 Estrela 7.25 5.10 1.29 Celtic 2.95

2.18 1.98 1.54 2.401.46 1.73 2.50 2.256.00 6.00 6.00 3.851.42 1.17 1.41 3.902.45 3.60 2.40 OpavaSub 12:00 6725 Odra Opole
2.04 1.46 2.22 3.802.08 2.85 2.14 2.358.50 3.85 1.75 1.801.06 - 15.5 18.5

4.00
Sub 12:00 6724 Triglav 8.75 5.30 1.24 Luton 3.25

2.30 2.01 1.49 2.301.68 1.96 2.70 2.193.90 7.00 14.25 11.751.02 1.10 2.65 1.971.35 4.55 6.75 RoskildeSub 12:00 6723 Hvidovre
2.11 1.39 2.05 3.401.63 2.20 2.02 2.557.25 10.0 6.75 1.431.12 2.03 2.40 4.65

4.45
Sub 12:00 6722 LKS Lodz II 1.60 4.15 4.15 Belchatow 1.13

2.13 1.96 1.56 2.501.53 1.82 2.65 2.304.75 6.25 8.50 6.001.18 1.16 1.80 2.701.77 3.75 3.65 Bristol RoversSub 11:30 6721 Stockport
1.91 1.69 2.80 5.351.98 3.00 2.50 1.935.80 8.00 5.90 1.611.18 1.73 2.90 4.80

3.40
Sub 11:00 6854 Mezokovesd-Zsory 1.85 3.55 3.50 Bekescsaba 1912 1.19

2.55 2.11 1.39 2.051.41 1.61 2.18 2.029.25 7.25 4.80 2.501.93 1.13 1.16 6.253.80 4.05 1.67 Banik Ostrava (B)Sub 11:00 6853 Zilina (B)
2.06 1.43 2.14 3.601.63 2.24 2.09 2.456.75 7.75 5.25 1.411.15 1.71 2.90 5.15

1.85
Sub 11:00 6852 Nafta 1.87 3.85 3.20 OFK Mladost DG 1.23

4.85 3.00 1.11 1.371.22 1.27 1.48 1.514.70 10.5 13.5 8.501.07 1.06 2.55 1.931.38 5.20 5.30 HlubinaSub 11:00 6720 Chrudim
1.97 1.55 2.45 4.351.75 2.50 2.25 2.166.00 5.55 3.40 1.471.18 1.32 4.50 6.75

3.55
Sub 11:00 6719 Collina dOro 2.75 3.55 2.16 Lugano II 1.52

2.50 2.08 1.41 2.111.42 1.63 2.24 2.068.75 7.00 4.85 2.601.86 1.14 1.17 6.003.65 4.00 1.71 Grodzisk MazowieckiSub 11:00 6718 Unia Skierniewice
1.96 1.57 2.50 4.552.12 3.05 2.30 2.117.00 3.90 1.95 1.791.10 1.02 12.0 14.75

4.15
Sub 11:00 6717 Curzon Ashton 6.75 4.55 1.34 Wigan 2.70

2.22 1.99 1.51 2.351.45 1.71 2.45 2.236.75 6.25 5.55 3.351.54 1.17 1.31 4.552.80 3.65 2.11 Kisvarda FCSub 11:00 6716 Michalovce
2.02 1.48 2.30 3.951.78 2.50 2.18 2.306.75 4.45 2.35 1.531.13 1.11 7.50 10.25

3.70
Sub 11:00 6714 Gornik Polkowice 4.50 4.10 1.56 Miedz Legnica 2.09

2.40 2.05 1.44 2.181.46 1.69 2.35 2.114.65 6.75 9.50 6.501.14 1.14 1.95 2.501.65 3.95 4.00 Etoile CarougeSub 11:00 6713 Lausanne
1.90 1.71 2.90 5.502.70 4.05 2.55 1.907.25 3.55 1.76 2.231.07 - 18.75 20.0

4.60
Sub 11:00 6711 Primorje 10.5 5.05 1.23 Dinamo Zagreb 3.35

2.10 1.95 1.58 2.551.49 1.79 2.60 2.356.00 6.00 6.00 3.851.42 1.18 1.39 4.002.45 3.55 2.40 FC SlovackoSub 11:00 6710 Istra 1961
2.04 1.46 2.22 3.801.64 2.30 2.13 2.356.50 5.70 3.40 1.411.16 1.34 4.30 6.75

3.55
Sub 11:00 6708 Wehen 2.65 3.70 2.16 Schalke 04 1.52

2.45 2.07 1.42 2.121.43 1.65 2.26 2.074.80 7.00 9.00 6.251.16 1.14 1.89 2.551.69 4.00 3.75 Ruch ChorzowSub 11:00 6707 Wisla Krakow
1.98 1.53 2.40 4.301.74 2.50 2.25 2.196.25 7.25 4.90 1.471.17 1.61 3.15 5.30

4.60
Sub 10:30 6706 Stripfing 2.01 3.65 3.00 Vysocina Jihlava 1.27

2.10 1.95 1.58 2.551.62 1.93 2.80 2.354.30 6.50 10.5 8.001.10 1.14 2.10 2.351.56 4.00 4.65 KecskemetiSub 10:30 6705 MTK
1.96 1.57 2.50 4.501.78 2.60 2.30 2.126.00 6.75 4.55 1.491.18 1.53 3.40 5.50

3.10
Sub 10:00 6709 Jagiellonia B. 2.13 3.60 2.80 Teplice 1.31

2.75 2.17 1.34 1.941.32 1.49 1.99 1.956.00 7.00 6.50 3.901.40 1.15 1.47 3.552.25 3.85 2.45 BudaorsSub 10:00 6704 Dunaharaszti MTK
2.05 1.45 2.19 3.751.62 2.26 2.12 2.406.50 6.25 4.00 1.401.16 1.46 3.65 6.00

4.25
Sub 10:00 6703 Komarno 2.30 3.70 2.50 Honved 1.39

2.20 1.98 1.53 2.401.48 1.76 2.50 2.248.00 6.25 5.00 2.901.72 1.16 1.21 5.503.30 3.75 1.86 Rekord Bielsko-BialaSub 10:00 6702 Goczalkowice Zdroj
2.16 1.35 1.95 3.151.50 2.00 1.95 2.707.00 6.00 3.55 1.331.15 1.39 3.95 6.50

3.15
Sub 10:00 6701 Kaposvari 2.50 3.85 2.25 Nagykanizsa FC 1.48

2.70 2.16 1.35 1.961.55 1.75 2.30 1.964.15 8.50 15.25 11.51.02 1.07 2.80 1.871.31 5.00 6.75 Adelaide RaidersSub 09:30 6200North Eastern Metro Stars

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla

Poluvreme-kraj

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 12.07. Subota 1



Sub 15:00 6776 Drochtersen/Assel 7.00 5.90 1.25 St. Pauli 3.15 1.04 1.01 12.0 17.25 11.5 4.45 1.72 1.35 1.43 1.70 1.60 4.15 2.70 1.15 1.48 2.08
Sub 15:00 6777 HB Koge 2.55 3.70 2.25 Vendsyssel 1.48 1.16 1.37 4.10 6.50 6.50 5.95 3.55 1.40 1.62 2.25 2.11 2.40 2.05 1.44 2.18 3.70
Sub 15:00 6778 Chesterfield 5.55 4.55 1.41 Nottingham Forest 2.45 1.10 1.06 9.50 12.75 7.75 4.25 2.06 1.53 1.75 2.35 2.05 2.50 2.09 1.41 2.09 3.50
Sub 15:00 6779 Panathinaikos 2.90 3.35 2.15 Braga 1.52 1.20 1.28 4.85 6.75 5.35 5.30 3.45 1.65 2.08 3.25 2.65 1.80 1.88 1.80 3.10 6.00
Sub 15:00 6780 Lorient 1.36 4.40 6.75 Fleury-Merogis 1.02 1.10 2.60 1.99 3.90 6.75 14.25 11.75 1.82 2.19 3.20 2.40 2.02 1.93 1.62 2.65 4.90
Sub 15:00 6781 Chrobry Glogow 1.66 4.25 3.65 Karkonosze Jelenia Gora1.17 1.11 1.93 2.45 5.00 8.00 9.25 6.00 1.31 1.44 1.85 1.82 3.10 2.30 1.27 1.76 2.70
Sub 15:30 6782 Austria Klagenfurt 1.03 9.75 24.0 KAC 1909 - - 6.75 - - - - - - - - - 3.20 2.35 1.25 1.72 2.60
Sub 15:30 6783 Parndorf 13.25 9.25 1.06 Austria W. 5.30 - - - - - - - - - - - 7.00 3.90 1.02 1.19 1.43
Sub 15:30 6784 SGV Freiberg 18.75 10.5 1.02 Hoffenheim 6.50 - - - - - - - - - - - 5.80 3.40 1.06 1.27 1.59
Sub 15:30 6785 FC Verden 04 21.5 11.0 1.01 Werder Bremen 7.25 - - - - - - - - - - - 4.75 2.95 1.10 1.38 1.80
Sub 16:00 6786 Reims 2.13 3.45 2.85 Zulte Waregem 1.29 1.19 1.53 3.40 5.35 5.65 6.75 4.75 1.57 1.93 2.95 2.50 1.93 1.91 1.69 2.80 5.35
Sub 16:00 6787 Watford 1.45 4.00 5.95 AFC Wimbledon 1.04 1.13 2.35 2.17 3.90 6.00 12.5 10.5 1.88 2.35 3.60 2.60 1.84 1.89 1.77 3.05 5.95
Sub 16:00 6788 Billericay 3.45 3.60 1.86 Braintree Town 1.71 1.18 1.20 5.75 8.00 5.85 4.85 2.90 1.59 1.94 2.90 2.45 1.96 1.92 1.67 2.75 5.20
Sub 16:00 6789 FC Kobenhavn 1.90 3.80 3.15 Hamburger 1.24 1.15 1.69 2.95 5.20 6.75 7.75 5.15 1.41 1.63 2.25 2.10 2.40 2.05 1.44 2.17 3.70
Sub 16:00 6790 Banik Ostrava 1.20 5.70 9.75 Banská Bystrica - 1.04 3.50 1.67 3.85 9.25 20.25 17.0 1.80 2.04 2.75 2.05 2.50 2.09 1.40 2.09 3.50
Sub 16:00 6791 Rouen 2.25 3.50 2.60 Francs Borains 1.35 1.19 1.47 3.65 5.70 5.85 6.25 4.30 1.53 1.85 2.75 2.40 2.01 1.93 1.63 2.65 4.95
Sub 16:00 6792 Hitchin 16.5 8.50 1.05 Milton Keynes 5.55 - - - - - - - - - - - 3.60 2.50 1.19 1.58 2.22
Sub 16:00 6793 Banbury United 3.30 3.50 1.94 Oxford City 1.65 1.19 1.22 5.50 7.50 5.65 4.95 3.05 1.59 1.96 2.95 2.50 1.93 1.91 1.69 2.80 5.40
Sub 16:00 6794 Alfreton 3.90 3.75 1.71 Burton 1.87 1.16 1.15 6.50 9.00 6.00 4.60 2.60 1.58 1.90 2.80 2.35 2.05 1.94 1.60 2.60 4.75
Sub 16:00 6795 Leamington 6.00 4.35 1.40 Shrewsbury 2.50 1.11 1.04 10.5 13.0 7.00 4.00 2.06 1.71 2.04 2.90 2.30 2.12 1.96 1.57 2.50 4.50
Sub 16:00 6796 Fylde 5.15 4.25 1.47 Blackpool 2.30 1.11 1.07 8.75 11.5 7.25 4.25 2.18 1.56 1.82 2.55 2.16 2.30 2.02 1.47 2.26 3.90
Sub 16:00 6797 Jablonec 1.30 5.00 7.00 Viktoria Zizkov 1.01 1.07 2.90 1.85 4.00 8.25 15.75 12.5 1.64 1.87 2.50 2.06 2.50 2.08 1.41 2.10 3.50
Sub 16:00 6798 Utd of Manchester 4.75 4.10 1.53 Rochdale 2.16 1.13 1.09 8.00 10.75 6.75 4.35 2.30 1.56 1.83 2.60 2.21 2.25 2.00 1.50 2.35 4.10
Sub 16:00 6799 Warrington 5.00 4.15 1.50 Altrincham 2.21 1.12 1.08 8.50 11.25 6.75 4.25 2.24 1.60 1.88 2.65 2.24 2.20 1.98 1.53 2.40 4.25
Sub 16:00 6800 Worksop 4.00 3.85 1.67 Tamworth 1.92 1.15 1.14 6.75 9.25 6.50 4.60 2.55 1.54 1.83 2.60 2.25 2.17 1.97 1.54 2.45 4.35
Sub 16:00 6801 Leicester 1.70 4.50 3.35 Oud Heverlee 1.21 1.10 1.88 2.50 5.40 9.25 9.25 5.35 1.14 1.20 1.38 1.49 5.05 3.10 1.10 1.35 1.80
Sub 16:00 6802 Lancaster 7.00 4.80 1.32 Barrow 2.80 1.08 1.02 12.0 15.25 8.00 4.00 1.89 1.67 1.93 2.65 2.13 2.40 2.04 1.45 2.21 3.75
Sub 16:00 6803 Harborough Town 2.30 3.55 2.55 AFC Telford 1.37 1.18 1.45 3.70 5.85 5.95 6.25 4.15 1.50 1.81 2.65 2.35 2.06 1.94 1.60 2.60 4.75
Sub 16:00 6804 Stratford Town 4.35 4.30 1.55 Solihull Moors 2.12 1.11 1.12 7.25 10.5 7.75 4.60 2.30 1.41 1.58 2.10 1.95 2.75 2.17 1.34 1.94 3.10
Sub 16:00 6805 Chichester City 2.35 3.75 2.40 Havant & W 1.41 1.16 1.43 3.75 6.00 6.50 6.25 3.85 1.38 1.60 2.21 2.09 2.45 2.06 1.43 2.14 3.60
Sub 16:00 6806 Bury FC 3.95 3.85 1.68 Chester 1.91 1.15 1.15 6.50 9.25 6.50 4.60 2.55 1.52 1.80 2.55 2.24 2.20 1.98 1.53 2.40 4.25
Sub 16:00 6807 Gillingham 2.85 3.35 2.18 Reading 1.51 1.20 1.30 4.75 6.50 5.35 5.35 3.50 1.64 2.06 3.25 2.65 1.81 1.88 1.79 3.10 6.00
Sub 16:00 6808 Whitby Town 8.00 4.95 1.27 Hartlepool 3.00 1.07 - 14.25 17.0 7.75 3.80 1.82 1.83 2.15 3.00 2.25 2.20 1.98 1.52 2.40 4.25
Sub 16:00 6809 Bath City 5.50 4.30 1.44 Port Vale 2.35 1.11 1.06 9.25 12.25 7.00 4.15 2.12 1.61 1.89 2.65 2.21 2.25 2.00 1.50 2.35 4.10
Sub 16:00 6810 Macclesfield 4.20 4.10 1.60 Mansfield 2.03 1.13 1.13 7.00 10.0 7.25 4.60 2.40 1.45 1.67 2.30 2.07 2.50 2.08 1.41 2.11 3.55
Sub 16:00 6811 Dartford 8.50 5.70 1.22 Charlton 3.35 1.04 - 15.0 18.75 9.75 4.00 1.70 1.62 1.80 2.35 1.91 2.85 2.21 1.32 1.88 2.95
Sub 16:00 6812 Accrington 4.60 3.95 1.57 Blackburn 2.09 1.14 1.10 7.75 10.25 6.50 4.35 2.35 1.61 1.92 2.80 2.30 2.11 1.96 1.57 2.50 4.55
Sub 16:00 6813 Eastleigh 13.0 7.50 1.11 Southampton 4.70 - - - - - - - - - - - 3.70 2.55 1.19 1.58 2.30
Sub 16:00 6814 Hyde United 2.12 3.90 2.65 Runcorn Linnets 1.34 1.15 1.54 3.30 5.85 7.00 7.00 4.25 1.33 1.50 1.99 1.95 2.75 2.17 1.34 1.94 3.10
Sub 16:00 6859 Mannheim 11.25 7.50 1.10 Waldhof Mannheim 4.45 - - - - - - - - - - - 4.40 2.85 1.12 1.42 1.90
Sub 16:00 6860 Worcester City 8.00 5.75 1.23 Newport County 3.30 1.04 - 14.0 18.25 10.0 4.15 1.70 1.53 1.68 2.12 1.81 3.15 2.30 1.27 1.75 2.70
Sub 16:00 6861 Real Bedford 1.61 4.15 4.05 Corby Town 1.14 1.12 2.01 2.40 4.70 7.25 9.75 6.75 1.42 1.61 2.17 2.01 2.60 2.12 1.38 2.03 3.35
Sub 16:30 6815 Lokomotiv M. 2.85 3.60 2.08 Dinamo Moscow 1.56 1.17 1.29 4.70 7.00 6.00 5.45 3.25 1.43 1.68 2.35 2.18 2.30 2.02 1.49 2.30 4.00
Sub 17:00 6816 Usti nad Labem 5.10 4.35 1.47 Dukla P. 2.30 1.11 1.07 8.75 11.75 7.50 4.30 2.16 1.53 1.76 2.40 2.10 2.45 2.06 1.43 2.16 3.65
Sub 17:00 6817 Dordrecht 6.50 4.75 1.34 Anderlecht 2.70 1.08 1.02 11.5 14.5 8.00 4.05 1.92 1.63 1.87 2.55 2.10 2.45 2.06 1.43 2.16 3.65
Sub 17:00 6818 Valenciennes 2.02 3.40 3.15 Quevilly Rouen 1.24 1.20 1.60 3.25 5.00 5.35 7.25 5.30 1.67 2.11 3.30 2.70 1.79 1.88 1.81 3.15 6.25
Sub 17:00 6819 WSC Herta Wels 1.51 4.25 4.75 Wiener Viktoria 1.09 1.11 2.20 2.23 4.40 7.25 11.0 8.00 1.49 1.71 2.35 2.07 2.45 2.07 1.42 2.12 3.55
Sub 17:00 6820 Lille 1.22 5.45 9.25 Amiens - 1.05 3.40 1.71 3.85 8.75 19.25 16.25 1.83 2.10 2.85 2.12 2.40 2.05 1.45 2.20 3.75
Sub 17:00 6821 Toulouse 1.42 4.30 5.90 Pau 1.05 1.11 2.40 2.10 4.05 6.75 12.75 10.0 1.71 2.04 2.95 2.35 2.10 1.95 1.58 2.55 4.60
Sub 17:00 6822 Karvina 2.30 3.45 2.60 Gornik Zabrze 1.35 1.19 1.46 3.70 5.70 5.65 6.25 4.30 1.56 1.92 2.90 2.50 1.94 1.91 1.68 2.80 5.30
Sub 17:00 6823 South Shields 19.25 9.75 1.02 Sunderland 6.25 - - - - - - - - - - - 4.30 2.80 1.13 1.44 1.92
Sub 17:00 6824 NAC Breda 2.20 3.45 2.75 Excelsior 1.31 1.19 1.50 3.55 5.50 5.65 6.50 4.55 1.52 1.85 2.75 2.40 2.01 1.93 1.63 2.65 4.95
Sub 17:00 6825 Prostějov 1.74 3.70 3.80 Sigma Olomouc (B) 1.16 1.16 1.84 2.70 4.65 6.00 8.75 6.25 1.58 1.91 2.80 2.40 2.03 1.94 1.62 2.65 4.85
Sub 17:00 6826 Pogon Siedlce 1.69 3.80 3.95 LKS Lomza 1.15 1.15 1.89 2.60 4.60 6.25 9.00 6.50 1.56 1.86 2.70 2.30 2.11 1.96 1.57 2.50 4.55
Sub 17:00 6827 Tatran Presov 1.91 3.65 3.20 Kazincbaricikai 1.23 1.17 1.67 3.00 5.05 6.00 7.50 5.35 1.51 1.81 2.65 2.30 2.11 1.96 1.57 2.50 4.55
Sub 17:30 6828 Pelister 3.30 3.25 2.03 Struga Trim & Lum 1.59 1.22 1.22 5.60 7.25 4.85 4.85 3.30 1.82 2.40 4.00 3.00 1.61 1.86 2.04 3.80 8.00
Sub 17:30 6829 Katowice 2.70 3.60 2.16 Sigma Olomouc 1.52 1.17 1.32 4.45 6.75 6.00 5.60 3.40 1.46 1.73 2.50 2.25 2.19 1.98 1.53 2.40 4.30
Sub 17:30 6830 Korona Kielce 2.23 3.45 2.70 Maccabi Netanya 1.32 1.19 1.48 3.60 5.55 5.60 6.50 4.50 1.58 1.96 3.00 2.55 1.90 1.90 1.71 2.90 5.55
Sub 17:30 6831 Blau Weis Linz 2.03 3.55 3.00 F. Düsseldorf 1.26 1.18 1.59 3.20 5.20 5.90 7.00 5.00 1.54 1.86 2.75 2.40 2.02 1.93 1.62 2.65 4.90
Sub 17:30 6832 Ethnikos Achna 3.70 3.60 1.79 Apollon Limassol 1.78 1.17 1.17 6.25 8.25 5.80 4.65 2.80 1.63 2.01 3.05 2.50 1.91 1.90 1.70 2.85 5.45
Sub 17:30 6833 Floridsdorfer AC 1.71 3.55 4.15 Bihor Oradea 1.13 1.18 1.87 2.65 4.40 5.50 9.00 7.00 1.76 2.22 3.50 2.70 1.77 1.88 1.83 3.20 6.25
Sub 17:30 6834 LASK Linz 1.33 4.55 7.25 Trencin 1.01 1.10 2.75 1.94 3.85 7.00 15.25 12.75 1.86 2.23 3.25 2.40 2.03 1.93 1.62 2.65 4.85
Sub 17:30 6835 Sarajevo 3.65 3.70 1.78 NK Varazdin 1.79 1.16 1.18 6.00 8.50 6.00 4.70 2.75 1.57 1.89 2.80 2.40 2.04 1.94 1.61 2.60 4.80
Sub 17:30 6836 Nantes 1.80 3.50 3.75 Laval 1.16 1.18 1.77 2.80 4.60 5.50 8.25 6.25 1.70 2.14 3.35 2.65 1.81 1.88 1.79 3.10 6.00
Sub 18:00 6837 Schwechat 12.0 7.50 1.09 Austria W. II 4.55 - - - - - - - - - - - 3.95 2.65 1.15 1.50 2.06
Sub 18:00 6838 Meerssen 9.50 5.95 1.17 MVV 3.60 1.03 - - - - - - - - - - 2.85 2.23 1.30 1.84 2.80
Sub 18:00 6839 Villefranche 3.50 3.35 1.92 Clermont 1.67 1.20 1.19 5.95 7.75 5.10 4.70 3.05 1.74 2.23 3.55 2.80 1.72 1.87 1.89 3.35 6.75
Sub 18:00 6840 Slask Wroclaw 2.70 3.80 2.11 Hradec Kralove 1.54 1.15 1.33 4.30 7.00 7.00 5.75 3.30 1.35 1.54 2.09 2.01 2.60 2.12 1.38 2.03 3.35
Sub 18:00 6841 Schwaz 1.04 9.25 17.0 Worgl - - 5.95 - - - - - - - - - 4.40 2.85 1.12 1.42 1.89
Sub 18:00 6842 Vorwarts Steyr 2.35 3.75 2.40 Sportunion Mauer 1.41 1.16 1.44 3.75 6.00 6.50 6.25 3.85 1.39 1.60 2.22 2.09 2.45 2.06 1.43 2.16 3.65
Sub 18:00 6843 Maribor 2.30 3.50 2.60 CSKA 1948 Sofia 1.35 1.18 1.46 3.65 5.75 5.85 6.25 4.25 1.52 1.85 2.75 2.40 2.02 1.93 1.62 2.65 4.90
Sub 18:30 6844 FSV Hollenbach 2.20 3.85 2.55 Wurzburger FV 1.37 1.15 1.50 3.45 6.00 7.00 6.75 4.05 1.31 1.48 1.96 1.93 2.75 2.19 1.33 1.91 3.05
Sub 18:30 6845 Llandudno FC 4.45 4.45 1.52 Caernarfon Town 2.18 1.10 1.11 7.25 11.0 8.25 4.65 2.22 1.37 1.51 1.96 1.86 3.00 2.25 1.29 1.81 2.80
Sub 18:30 6846 Grenoble Foot 3.65 3.80 1.75 Servette 1.82 1.15 1.17 6.00 8.50 6.25 4.75 2.70 1.48 1.74 2.45 2.20 2.26 2.00 1.50 2.30 4.05
Sub 19:00 6847 Cerno More 1.55 3.85 4.95 Dobrudzha 1919 1.08 1.15 2.12 2.35 4.15 6.00 10.75 8.50 1.74 2.14 3.25 2.55 1.90 1.90 1.71 2.90 5.55
Sub 19:00 6848 Cardiff City 1.51 4.00 5.10 Southend 1.08 1.14 2.19 2.30 4.15 6.25 11.0 8.75 1.64 1.97 2.85 2.35 2.09 1.95 1.58 2.55 4.60
Sub 19:00 6849 Xamax 1.58 3.95 4.45 Biel Bienne 1.11 1.14 2.05 2.40 4.40 6.50 10.0 7.50 1.57 1.86 2.65 2.25 2.17 1.97 1.54 2.45 4.35
Sub 19:00 6850 Johor DT 4.30 4.05 1.60 Levante 2.03 1.13 1.12 7.00 10.0 6.75 4.50 2.40 1.41 1.61 2.15 2.00 2.60 2.13 1.37 2.00 3.30
Sub 21:00 6851 Sevilla 1.75 3.75 3.70 Birmingham 1.17 1.16 1.82 2.70 4.70 6.25 8.50 6.00 1.98 1.53 2.401.51 1.79 2.55 2.26 4.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.18

GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min) Dupla

Poluvreme-kraj

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 12.07. Subota 2



2.603.05 2.30 1.26 1.74- - - -- - - -1.36 1.14 1.48 -2.17 3.85 2.50 KePSSub 16:30 7306 OPS Oulu
2.80 1.12 1.43 1.91- - - 4.35- - - -- - - -

3.20
Sub 16:00 7305 Ajax-Sarkkiranta 11.5 7.25 1.11 KaPa Kajaani 4.40

2.55 2.12 1.37 2.00- - - -- - - -1.39 1.15 1.42 -2.30 3.65 2.40 PonPaSub 13:00 7304 RoPo Rovaniemi

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Finland Kolmonen Dupla

Poluvreme-kraj

2.90 1.12 1.41 1.921.23 1.46 1.54 4.609.75 9.50 5.55 1.171.09 1.94 2.40 5.40
2.08

Sub 16:00 3665 TP-47 1.66 4.65 3.45 VIFK 1.20
4.15 2.70 1.15 1.481.17 1.25 1.51 1.606.50 8.75 7.00 3.751.42 1.11 1.51 3.352.19 4.25 2.40 GBKSub 16:00 2719 SJK Akatemia II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
STAR BET Finland Kakkonen Gr.C Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

2.453.40 2.45 1.22 1.651.42 1.55 1.91 1.7416.25 9.50 4.20 1.793.00 1.06 1.01 12.07.00 5.40 1.28 KiffenSub 16:00 2718 Atlantis II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
STAR BET Finland Kakkonen Gr.B Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

16:00 3663PePo Lappeenranta Vaajakoski FC
16:00 3662 GrIFK Reipas

1.88 MyPa 3.35 2.408.25 8.00 4.75 1.251.12 1.70Sub 15:00 3661 PuiU
2.21 JPS 3.50 2.451.491.41 1.134.10 2.40Sub 15:00 2717 HaPK

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.55

STAR BET Finland Kakkonen Gr.A Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.10 2.35 1.26 1.73- - - -- - - -1.47 1.14 1.38 -2.45 3.85 2.20 Lillehammer FFSub 15:00 7312 Skedsmo
3.60 1.04 1.24 1.52- - - 6.00- - - -- - - -

2.13
Sub 14:00 7311 ULL/Kisa II 11.5 8.00 1.09 Elverum 4.65

3.75 2.60 1.17 1.53- - - -- - - -1.52 1.12 1.35 -2.50 4.05 2.08 NordstrandSub 14:00 7310 Kongsvinger II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
STAR BET Norway 3. Division - Gr.3 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

1.55 2.12 2.03 3.402.55 2.10 1.39 2.066.75 6.50 4.05 1.361.15 1.48 3.50 6.00
2.55

VJS VantaaSub 17:00 3664 Honka2.24 3.80 2.50 1.38
3.30 2.40 1.24 1.691.30 1.42 1.80 1.77

2.90
Sub 1.56 4.50 4.10

2.95 2.24 1.30 1.83
1.10

1.44 1.88 1.87
1.13 2.10 2.30 4.85 8.50 10.5 6.75

7.50 6.50 3.85 1.291.14 1.48 3.50 6.00
2.50

Sub 2.25 3.95 2.45
1.36 1.71 1.75 1.23

1.40
2.85 5.60

1.22 1.633.45 6.25 8.25
1.66

2.40
4.15 2.95 1.27

1.66 1.726.75 3.80 1.23 1.33

2.503.20 2.35 1.24 1.69- - - -- - - -1.51 1.13 1.35 -2.55 3.95 2.10 Trygg/LadeSub 15:00 7309 Nardo
2.85 1.12 1.42 1.90- - - 4.35- - - -1.06 2.40 - -

2.95
Sub 15:00 7308 Molde II 1.40 4.95 4.75 Surnadal 1.08

2.75 2.19 1.32 1.89- - - -- - - -1.74 1.13 1.21 -3.25 3.90 1.78 SpjelkavikSub 15:00 7307 Kvik Trondheim
2.45 1.22 1.64 2.35- - - 3.35- - - -1.11 1.21 - -

2.13
Sub 15:00 7076 Aalesund II 3.20 4.15 1.75 Byasen 1.78

3.80 2.60 1.17 1.53- - - -- - - -1.27 1.11 1.68 -1.86 4.15 2.90 VoldaSub 13:00 2525 Rosenborg II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
STAR BET Norway 3. Division - Gr.2 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

1.804.40 2.80 1.11 1.37- - - -- - - -3.60 - - -8.75 6.25 1.16 BaerumSub 14:30 2524 Sortland

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Norway 3. Division - Gr.1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.21 1.31 1.87 2.901.43 1.92 1.85 2.806.75 6.25 3.60 1.291.15 1.40 3.70 6.25
2.95

Sub 16:00 2847 KFG Gardabaer 2.35 3.75 2.30 Vikingur Olafsvik 1.42
2.70 2.18 1.33 1.911.54 1.70 2.25 1.884.10 8.25 15.5 11.75- 1.06 2.85 1.801.28 4.95 7.00 Kormakur/HvotSub 16:00 1295 Grotta

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.35

STAR BET Iceland 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

2.25 2.03 1.54 2.401.49 1.75 2.50 2.307.50 6.25 5.20 3.051.69 1.18 1.26 5.253.20 3.80 1.96 Fram ReykjavikSub 16:00 1292 Vestri

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/2 finale

STAR BET Iceland Icelandic Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

STAR BET Norway 2. Division - Gr.1 Dupla
Poluvreme-krajšansa

Oba tima
Ukupno golovadaju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG
&3+ &4+

2+ 5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 13:00 2520 Traeff 1.72 3.75 3.85 Pors Grenland 1.16 1.16 1.86 2.65 4.60 6.25 8.75 6.50 1.51 1.79 2.55 2.25 2.19 1.98 1.53 2.40 4.25
Sub 13:00 2848 Brattvag 1.55 4.30 4.35 Vard Haugesund 1.12 1.11 2.12 2.30 4.60 7.75 10.5 7.25 1.36 1.51 1.96 1.87 2.95 2.26 1.30 1.82 2.85

3.652.40 2.06 1.43 2.141.38 1.61 2.21 2.095.60 6.25 6.75 4.401.32 1.17 1.52 3.402.15 3.65 2.70 Corinthians (W)Sub 23:30 6230 Chicago RS (W)
2.55 1.19 1.57 2.301.35 1.65 1.68 3.658.50 4.95 2.40 1.251.11 1.15 6.25 9.75

4.55
Sub 16:30 6863 Slovan Liberec (W) 3.85 4.40 1.61 GKS Katowice (W) 2.00

2.11 1.96 1.57 2.501.49 1.79 2.60 2.307.00 5.75 5.20 3.251.58 1.19 1.27 4.953.00 3.50 2.05 Stomil Olsztyn (W)Sub 14:00 6862 Legia Warsaw (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Friendly Club Matches Women (2x45min. or 2x40min) Dupla

Poluvreme-kraj

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.

Dopuna 12.07. Subota 3



Sub 12:00 4894 Chuncheon 3.50 3.25 1.99 Pocheon 1.65 1.23 1.21 6.00 7.50 4.75 4.70 3.25 1.78 2.30 3.80 2.90 1.68 1.88 1.98 3.55 7.50
Ned 10:00 4814 Siheung Citizen 1.67 3.50 4.70 Changwon City 1.11 1.20 1.96 2.65 4.15 5.10 9.50 8.25 1.84 2.35 3.80 2.85 1.73 1.89 1.92 3.40 7.00

1.90 2.40 4.75 11.252.75 4.95 3.50 1.474.05 6.00 4.95 1.981.29 1.41 4.30 5.40
8.00

Sub 12:00 4813 Paju Citizen 2.50 2.95 2.85 Yangpyeong 1.32
1.63 1.88 2.05 3.751.80 2.35 3.95 3.005.05 4.55 6.75 5.401.26 1.25 1.53 3.652.19 3.15 3.10 Yeoju CitizenSub 10:00 4154 Mokpo City

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET South Korea 3 Dupla

Poluvreme-kraj

2.09 1.41 2.09 3.452.01 2.70 2.06 2.508.25 3.75 1.72 1.761.06 - 16.5 19.5
4.25

Ned 04:00 4846 Davis Legacy 9.50 5.35 1.22 San Juan SC 3.35
2.20 1.99 1.53 2.401.61 1.91 2.70 2.254.10 6.25 11.75 9.251.06 1.13 2.25 2.211.48 4.05 5.45 Academica SCNed 04:00 4841 Almaden

2.40 1.24 1.68 2.501.50 1.87 1.76 3.308.75 13.5 9.75 1.371.08 2.60 1.96 4.30
3.90

Ned 02:30 4817 Peoria 1.37 4.85 5.80 Sunflower State 1.05
2.30 2.02 1.48 2.251.71 2.00 2.75 2.1715.5 7.25 3.85 1.902.80 1.09 - 13.07.50 4.65 1.31 Long Island Rough RidersNed 02:00 4938Westchester Flames

2.40 1.23 1.67 2.501.53 1.90 1.75 3.359.00 15.0 11.0 1.401.07 2.80 1.87 4.20
4.40

Ned 01:30 4937 East Atlanta FC 1.32 5.10 6.50 Montgomery Utd FC 1.03
2.15 1.97 1.55 2.451.52 1.82 2.60 2.304.60 5.90 8.50 6.251.16 1.17 1.82 2.701.75 3.65 3.80 Salem City FCNed 01:30 4936 SC United Bantams

1.91 1.69 2.80 5.302.30 3.40 2.50 1.936.00 14.5 12.75 1.891.12 2.60 2.04 3.70
6.75

Ned 01:30 4809Southern Soccer Academy1.37 4.20 7.25 Apotheos 1.01
1.71 1.87 1.91 3.351.71 2.23 3.55 2.804.85 4.65 7.00 5.651.22 1.23 1.58 3.352.05 3.15 3.30 Virginia BeachNed 01:30 4018 Northern Virginia

1.90 1.72 2.85 5.502.14 3.20 2.55 1.905.60 10.5 8.50 1.721.16 2.07 2.40 4.10
3.35

Ned 01:00 4935 Black Rock FC 1.57 3.70 4.95 Boston Bolts 1.08
2.45 2.09 1.40 2.08- - - -- - - -- 1.02 4.25 -1.11 6.25 13.75 Boston CityNed 01:00 4934 AC Connecticut

2.45 1.23 1.65 2.451.73 2.12 1.75 3.4011.0 23.0 18.75 1.601.02 4.00 1.57 4.00
4.25

Ned 01:00 4933 Ocean City 1.16 6.25 11.0 Delaware -
2.20 1.99 1.53 2.401.71 2.03 2.85 2.253.85 6.75 14.25 11.751.02 1.10 2.65 2.001.36 4.40 6.75 Erie Sports CenterNed 01:00 4932 FC Buffalo

1.90 1.72 2.90 5.601.99 3.00 2.55 1.895.20 7.25 5.45 1.591.21 1.60 3.20 4.95
4.65

Ned 00:30 4931Northern Indiana FC 2.01 3.35 3.20 Union Macomb 1.23
2.08 1.95 1.59 2.551.54 1.86 2.70 2.358.25 5.75 4.60 2.801.79 1.18 1.17 6.253.75 3.60 1.78 Hudson Valley HammersNed 00:30 4930 Morris Elite SC

2.65 1.17 1.53 2.191.41 1.70 1.64 3.859.50 14.25 9.75 1.311.07 2.70 1.90 4.40
4.90

Ned 00:00 4929North Carolina FC U23 1.34 5.10 5.95 Wake FC 1.04
2.02 1.93 1.63 2.651.61 1.97 2.90 2.404.30 5.75 9.50 7.501.11 1.16 1.96 2.551.64 3.70 4.40 Snohomish UtdSub 23:00 4928 Ballard FC

2.30 1.27 1.76 2.701.78 2.24 1.83 3.1010.0 21.0 17.25 1.621.03 3.70 1.63 3.90
2.70

Sub 22:00 4927 St. Petersburg FC 1.18 6.00 10.0 Weston FC -
3.10 2.30 1.27 1.751.47 1.62 2.05 1.824.10 8.75 15.75 12.251.01 1.06 2.95 1.821.29 5.15 7.00 Albany RushSub 22:00 4926Seacoast United Phantoms

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
STAR BET USA USL League Two Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

8.501.58 1.86 2.09 3.901.80 2.40 4.05 3.055.50 4.40 6.00 4.601.32 1.25 1.41 4.052.40 3.05 2.75 Greenville TriumphNed 02:00 4944Forward Madison FC
1.95 1.59 2.55 4.651.84 2.70 2.35 2.075.75 7.75 5.70 1.521.18 1.70 2.95 4.85

6.00
Ned 01:30 4943 FC Naples 1.88 3.55 3.40 Westchester SC 1.20

1.81 1.89 1.80 3.101.62 2.06 3.20 2.656.25 5.05 5.45 3.751.46 1.22 1.31 4.602.75 3.25 2.30 One KnoxvilleNed 01:30 4942South Georgia Tormenta
1.95 1.60 2.55 4.701.86 2.70 2.35 2.065.75 8.00 5.90 1.531.18 1.73 2.90 4.75

5.30
Ned 01:00 4941 Richmond Kickers 1.84 3.55 3.50 Chattanooga Red Wolves1.19

1.94 1.91 1.68 2.801.55 1.91 2.90 2.505.75 5.35 6.00 4.251.36 1.20 1.43 3.852.35 3.35 2.60 Union OmahaNed 01:00 4015Charlotte Independence

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.75

STAR BET USA USL League One Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.72 1.87 1.89 3.301.80 2.35 3.65 2.809.50 4.90 4.15 2.651.91 1.20 1.10 8.004.60 3.40 1.68 Dacia BuiucaniSub 17:00 3578Politehnica UTM Chisinau

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Moldova 1 Dupla

Poluvreme-kraj

2.02 1.47 2.25 3.801.63 2.30 2.16 2.255.90 5.55 3.45 1.401.17 1.31 4.35 6.50
2.75

Sub 17:00 3613 JDFS Alberts 2.65 3.50 2.15 Super Nova 1.49
2.90 2.25 1.29 1.82- - - -- - - -- - 7.00 -1.01 9.50 26.5 Tukums 2000Sub 17:00 3568 Riga FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/8 finale

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Latvia Cup Dupla

Poluvreme-kraj

2.85 1.12 1.42 1.90- - - 4.40- - - -1.08 1.14 - -
2.90

Sub 14:00 3670 Paide LM II 3.80 4.70 1.54 Johvi FC Phoenix 2.07
2.80 2.20 1.31 1.88- - - -- - - -2.70 1.06 1.02 -6.25 4.95 1.31 Tartu KalevSub 14:00 3669Laanemaa Haapsalu

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Estonia Esiliiga B (L3) Dupla

Poluvreme-kraj

2.40 1.23 1.67 2.501.39 1.75 1.71 3.358.00 5.15 2.45 1.271.12 1.18 5.85 9.25
2.90

Sub 18:00 3660Tartu JK Tammeka II 3.60 4.25 1.68 Nomme Kalju II 1.91
2.90 2.23 1.31 1.851.46 1.63 2.11 1.844.35 8.50 14.0 10.01.04 1.08 2.60 1.941.36 4.80 6.00 Levadia Tallinn IISub 14:00 3659 Tartu Welco

2.19 1.33 1.90 3.051.53 2.01 1.88 2.807.25 4.95 2.50 1.361.13 1.16 6.00 9.25
1.85

Sub 14:00 3658 Flora Tallinn II 3.75 4.05 1.68 Elva 1.91
4.55 2.90 1.11 1.40- - - -- - - -5.25 - - -14.5 8.25 1.06 Nomme UnitedSub 14:00 3546 Tallinna Kalev II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.25

STAR BET Estonia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.72 1.89 1.93 3.451.77 2.30 3.70 2.858.00 5.00 4.60 3.101.72 1.22 1.18 6.253.70 3.35 1.90 VitebskSub 17:00 3657 Dnepr Mogilev
2.04 1.49 2.30 4.001.84 2.60 2.18 2.357.00 4.15 2.20 1.591.13 1.07 9.50 12.0

5.25
Sub 17:00 3655 Niva Dolbizno 5.50 4.30 1.46 Isloch Minsk 2.35

1.99 1.94 1.67 2.751.87 2.26 3.35 2.4514.25 6.50 3.80 2.072.60 1.12 1.03 12.57.00 4.35 1.38 SlutskSub 16:30 3656 FC Ostrovets

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/16 finale

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Belarus Cup Dupla

Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Finland Kansallinen Liiga Women Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 13:00 2725 PK-35 Vantaa (W) 2.55 3.40 2.40 Aland Utd (W) 1.42 1.20 1.37 4.15 6.00 5.55 5.85 3.85 1.53 1.87 2.80 2.45 1.98 1.92 1.65 2.70 5.10
Sub 14:00 2726 JyPK (W) 9.25 5.60 1.21 HPS (W) 3.45 1.05 - 16.25 19.5 9.00 3.90 1.69 1.69 1.91 2.50 1.97 2.70 2.16 1.35 1.96 3.15
Sub 14:00 2727 KuPS (W) 1.23 5.20 9.75 PK-35 Helsinki (W) - 1.06 3.35 1.74 3.70 7.75 19.5 17.25 1.95 2.30 3.20 2.25 2.18 1.98 1.53 2.40 4.30
Sub 16:00 2845 VIFK (W) 19.25 9.50 1.05 HJK Helsinki (W) 6.25 - - - - - - - - - - - 4.20 2.75 1.15 1.47 2.05
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3 0

2.00 1.51 2.35 4.102.10 2.90 2.22 2.247.00 16.5 14.25 1.781.09 2.95 1.87 3.75
4.30

Sub 20:00 4925 Corinthians U20 1.29 4.70 8.25 Referencia U20 -
2.17 1.98 1.54 2.401.62 1.93 2.75 2.2511.5 6.25 4.05 2.222.25 1.13 1.06 9.255.50 4.00 1.48 Palmeiras U20Sub 20:00 4865 Ituano U20

1.91 1.70 2.85 5.402.55 3.75 2.55 1.926.25 3.55 1.89 2.061.10 - 16.25 17.5
5.40

Sub 20:00 4864 Bandeirante U20 9.25 4.55 1.28 Sao Paulo U20 2.95
1.91 1.91 1.70 2.851.76 2.18 3.25 2.503.95 5.65 11.5 9.751.05 1.15 2.22 2.301.50 3.80 5.60Portuguesa Desportos U20Sub 20:00 4863 Bragantino U20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
STAR BET Brazil Paulista U20 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

4.252.19 1.99 1.53 2.401.71 2.03 2.85 2.263.85 6.50 14.25 12.01.02 1.11 2.60 2.011.36 4.35 6.75 Vilavelhense ESSub 20:00 4299 Vitoria ES

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 revanšR  ? 1/4 finale

10.0

STAR BET Brazil Copa Espirito Santo Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.50 1.87 2.25 4.401.93 2.70 4.65 3.307.00 4.15 4.75 3.501.55 1.26 1.21 5.903.40 3.00 2.10 Gremio PrudenteSub 23:00 4857 CA Linense
1.89 2.40 4.85 11.52.80 5.10 3.50 1.433.95 5.80 4.60 1.991.28 1.36 4.40 5.60

10.25
Sub 20:00 4856 Sao Caetano 2.60 2.90 2.70 EC Taubate 1.33

1.49 1.87 2.30 4.502.03 2.80 4.90 3.354.25 4.30 8.50 7.501.12 1.24 1.75 2.951.82 3.10 4.20 Sao BentoSub 20:00 4855 Primavera SP
1.88 2.40 4.80 11.252.85 5.15 3.50 1.444.05 7.25 6.00 2.031.27 1.57 3.45 4.65

7.25
Sub 20:00 4854 Comercial SP 2.07 2.95 3.50 Uniao Sao Joao 1.19

1.67 1.87 1.95 3.501.75 2.30 3.70 2.907.25 4.75 4.85 3.301.59 1.23 1.22 5.653.30 3.20 2.03 PiracicabaSub 20:00 4292 Paulista SP

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? u grupama

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Brazil Paulista Cup Dupla

Poluvreme-kraj

1.89 2.45 5.05 11.75- - - 1.42- - - -1.29 1.35 - -
2.45

Ned 00:30 4801 Imperatriz MA 2.60 2.85 2.70 Maranhao 1.33
3.25 2.40 1.23 1.68- - - -- - - -- - 5.45 -1.05 8.00 17.25 HumaitaNed 00:00 4853 Independencia

1.87 2.19 4.15 9.25- - - 1.53- - - -1.25 1.54 - -
8.50

Sub 23:00 4924 Luverdense 2.12 3.05 3.25 Mixto 1.22
1.58 1.86 2.09 3.90- - - -- - - -1.21 1.24 1.57 -2.07 3.10 3.30 Lagarto FCSub 22:00 4923 Sergipe

1.87 2.19 4.15 9.25- - - 1.53- - - -1.26 1.39 - -
11.25

Sub 22:00 4922Uniao Carmolandense 2.45 3.00 2.70 Jequie 1.32
1.44 1.88 2.40 4.80- - - -- - - -1.48 1.27 1.24 -3.15 2.90 2.24 Rio Branco ESSub 22:00 4921 Porto Vitoria

1.87 2.00 3.65 7.50- - - 1.64- - - -1.21 1.85 - -
8.25

Sub 22:00 4873Portuguesa Desportos 1.73 3.35 4.35 EC Agua Santa 1.11
1.60 1.86 2.07 3.85- - - -- - - -1.08 1.20 1.97 -1.63 3.40 5.00 Maracana ECSub 22:00 4872 Iguatu

1.89 2.45 4.95 11.5- - - 1.43- - - -1.21 2.09 - -
4.55

Sub 21:30 4852 Sousa PB 1.57 3.30 6.00 Treze PB 1.04
2.11 1.96 1.57 2.50- - - -- - - -1.13 1.16 1.94 -1.66 3.75 4.20 GASSub 21:00 4920 Trem DC

1.87 2.19 4.15 9.25- - - 1.53- - - -1.26 1.35 - -
9.50

Sub 21:00 4919 Operario MS 2.60 3.00 2.55 Uberlandia 1.36
1.51 1.87 2.23 4.30- - - -- - - -1.14 1.24 1.71 -1.87 3.10 4.00 Boavista RJSub 21:00 4908 Pouso Alegre

1.88 1.85 3.25 6.50- - - 1.76- - - -1.16 2.20 - -
6.25

Sub 21:00 4871 Sampaio Correa 1.51 3.75 5.65 Tocantinopolis 1.05
1.79 1.88 1.81 3.15- - - -- - - -1.03 1.14 2.40 -1.44 3.90 6.25 ParnahybaSub 21:00 4870 AE Altos

1.90 1.71 2.85 5.50- - - 1.90- - - -1.09 3.00 - -
9.75

Sub 21:00 4869 Aparecidense GO 1.28 4.60 9.25 Goianesia -
1.50 1.87 2.26 4.40- - - -- - - -1.25 1.26 1.49 -2.22 3.00 3.10 Goiatuba ECSub 20:30 4868 Itabirito

1.86 2.11 3.95 8.50- - - 1.57- - - -1.25 1.45 - -
9.00

Sub 20:30 4867 Cascavel 2.30 3.05 2.90 Cianorte 1.28
1.54 1.87 2.17 4.15- - - -- - - -1.51 1.25 1.24 -3.15 3.05 2.17 Inter LimeiraSub 20:00 4866 Monte Azul

5.40

STAR BET Brazil 4 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.87 1.90 1.71 2.90- - - -- - - -- 1.02 4.60 -1.09 6.00 20.0 Juventud Unida Univ.Sub 21:30 5602Sportivo y Biblioteca Atenas
1.87 1.87 3.30 6.50- - - 1.71- - - -1.22 1.51 - -

10.75
Sub 20:00 5603 Crucero del Norte 2.11 3.10 3.05 Boca Unidos 1.24

1.43 1.89 2.40 4.80- - - -- - - -- 1.18 2.30 -1.43 3.45 7.50 Argentino MMSub 20:00 4236 Ciudad Bolivar

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.25

STAR BET Argentina Torneo Federal Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.49 1.87 2.30 4.45- - - -- - - -1.21 1.26 1.54 -Marica RJ2.12 3.00 3.35Nova IguacuSub 20:00 4281
1p.

0-22+ 5+2-3 3+ 4+2-2 GG
&3+ &4+

1X GG GG12 X2 1-1 X-1 X-X X-21 X 2R  ?

11.01.45 1.88 2.40 4.701.98 2.80 5.00 3.454.80 3.80 6.75 5.901.21 1.29 1.51 3.702.18 2.85 3.35 Deportivo ParaguayoSub 20:30 4851Juventud Unida San Miguel
1.87 2.25 4.30 9.752.65 4.50 3.30 1.503.95 6.50 5.45 1.891.28 1.48 3.80 5.00

15.0
Sub 20:30 4849 CSR Espanol 2.25 2.90 3.15 Yupanqui 1.24

1.33 1.94 2.80 6.002.22 3.35 6.25 4.004.65 3.50 7.00 6.251.18 1.32 1.51 3.702.18 2.70 3.55 Deportivo MunizSub 20:30 4848 Mercedes
1.91 2.60 5.40 13.03.05 5.70 3.75 1.383.65 6.50 5.60 2.091.31 1.45 3.95 5.00

14.5
Sub 20:30 4842 Puerto Nuevo 2.30 2.75 3.15 Deportivo Espanol 1.24

1.34 1.93 2.75 5.802.14 3.20 6.00 3.905.35 3.50 6.00 5.101.28 1.32 1.37 4.402.55 2.70 2.90 ItuzaingoSub 20:30 4233 CA Lugano

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
STAR BET Argentina Primera C Metropolitana Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golovašansa daju gol

14.01.38 1.93 2.65 5.652.14 3.10 5.90 3.855.15 3.75 6.25 5.451.27 1.31 1.43 4.152.40 2.80 3.05 Dep. MerloSub 18:10 4231 Dep. Laferrere

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.75

STAR BET Argentina Primera B Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

1.59 1.88 2.12 4.00- - - -- - - -2.35 1.18 1.03 -6.75 3.70 1.47 Guangzhou DandelionNed 10:00 4860 Kunming City Star
1.88 2.07 3.85 8.25- - - 1.62- - - -1.20 2.06 - -

10.0
Ned 10:00 4859 Changchun Xidu 1.60 3.50 5.35 Shanghai Port B 1.08

1.51 1.89 2.30 4.45- - - -- - - -1.17 1.26 1.68 -1.94 3.10 3.85 Wuhan Three Towns BSub 13:30 4881 Shenzhen 2028 FC
1.90 1.83 3.15 6.25- - - 1.81- - - -1.13 2.70 - -

9.50
Sub 13:30 4880 Nantong Haimen 1.36 4.20 7.75 Beijing Technology 1.01

1.54 1.88 2.22 4.25- - - -- - - -1.14 1.24 1.76 -1.84 3.20 4.15 Lanzhou LongyuanSub 13:30 4875 Jiangxi Lushan
1.88 2.01 3.65 7.75- - - 1.66- - - -1.21 1.90 - -

4.60
Sub 13:00 4876Shandong Taishan B 1.72 3.40 4.55 Hangzhou Wuyue 1.12

2.14 1.98 1.58 2.50- - - -- - - -- 1.05 4.00 -1.17 5.85 13.75 Ganzhou RuishiSub 11:00 4874 Guangxi Hengchen
1.88 2.21 4.20 9.50- - - 1.55- - - -1.26 1.24 - -

9.50
Sub 10:00 4858 Guangdong Mingtu 3.25 3.05 2.17 Wenzhou FC 1.54

1.55 1.88 2.21 4.20- - - -- - - -1.53 1.26 1.25 -3.20 3.05 2.18 Taian TiankuangSub 10:00 4142 Xian Ronghai

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golSTAR BET China Yi League Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 12.07. Subota 5



1.92 1.66 2.70 5.15- - - 1.97- - - -1.20 1.32 - -
5.70

Sub 15:30 5357 Al Ahed 2.75 3.35 2.25 Al Safa 1.48
1.87 1.90 1.74 2.95- - - -- - - -1.98 1.17 1.10 -4.60 3.65 1.63 Nejmeh SCSub 15:00 5356 Al Hikma Beirut

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Lebanon Premier League Dupla Poluvreme-kraj

1.87 2.13 4.05 8.75- - - 1.56- - - -1.12 - - -
5.80

Sub 14:30 5347 Songwe Border 11.25 4.20 1.28 Kamuzu Barracks 3.00
1.85 1.90 1.75 3.00- - - -- - - -3.50 1.07 - -12.5 5.00 1.21 Big BulletsSub 14:30 5346 Civo United

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
STAR BET Malawi Super League Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

19.251.26 2.01 3.20 7.25- - - -- - - -1.14 1.30 1.62 -1.99 2.80 4.05 Chicken Inn FCSub 15:00 5320 Platinum FC

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Zimbabwe Premier Soccer League Dupla Poluvreme-kraj

1.90 2.55 5.25 12.75- - - 1.39- - - -1.29 1.18 - -
12.0

Sub 19:00 5611 Zakho 3.55 2.80 2.12 Al Shorta SC 1.54
1.41 1.89 2.50 5.05- - - -- - - -1.28 1.30 1.39 -2.45 2.80 2.90 Al Quwa AlJawiaSub 19:00 5273 Duhok

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? 1/2 finale

STAR BET Iraq Cup Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

3.552.45 2.08 1.42 2.111.45 1.67 2.25 2.079.75 6.50 4.50 2.451.99 1.14 1.12 7.004.25 3.95 1.62 Dewa UnitedSub 14:30 5229 Indonesia All Stars

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? za 3. mesto

Oba tima Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Indonesia President Cup Dupla Poluvreme-kraj

2.00 1.51 2.35 4.101.93 2.70 2.22 2.247.00 12.75 10.25 1.641.11 2.45 2.08 4.05
5.70

Sub 17:00 5224 East Bengal II 1.41 4.30 5.95 Calcutta Customs 1.04
1.87 1.90 1.74 2.951.60 2.00 3.05 2.555.30 5.40 6.75 4.851.28 1.20 1.53 3.452.13 3.40 2.90 Police ACSub 11:30 5605 Kalighat MS

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
STAR BET India Calcutta Football League Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

2.25 Ugyen Academy FC 2.30 2.00- - - -1.42 -Sub 12:00 5610 Tensung FC

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Bhutan Premier League Dupla Poluvreme-kraj

2.11 1.39 2.04 3.352.25 2.95 2.03 2.559.75 26.0 24.0 1.991.02 4.35 1.54 3.70
4.40

Sub 21:00 5608 Zambia (W) 1.13 6.25 14.0 DR Congo (W) -
2.24 2.02 1.55 2.401.63 1.91 2.70 2.304.15 6.50 11.5 9.001.09 1.15 2.30 2.251.51 4.15 5.35 Senegal (W)Sub 21:00 5607 Morocco (W)

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 MoroccoR  ? u grupi

STAR BET Africa Cup of Nations (W) Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

1.44 2.15 3.55- -- -1.35 1.163.50 2.45

1.894.40 2.85 1.12 1.42- - - -- - - -6.00 - - -18.0 9.00 1.04 China (W)Ned 09:30 5146 Chinese Taipei (W)

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 South KoreaR  ? u grupi

STAR BET East Asian FF Championship (W) Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

2.453.40 2.45 1.22 1.65- - - -- - - -- - 5.75 -1.07 8.25 18.75 ChinaSub 12:24 5601 Japan

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? u grupi

STAR BET East Asian FF E-1 Championship Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

3.052.95 2.25 1.33 1.89- - - -- - - -6.25 - - -23.0 9.00 1.07 Chile (W)Sub 23:00 5604 Peru (W)

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 EcuadorR  ? u grupi

6.25

STAR BET Copa America (W) Dupla Poluvreme-kraj Oba tima Ukupno golovašansa daju gol

1.80 1.90 1.83 3.151.98 2.50 3.85 2.703.70 5.65 13.5 12.251.03 1.15 2.45 2.201.43 4.00 6.75 YaracuyanosNed 02:30 4807 Puerto Cabello
1.90 1.85 3.20 6.502.19 3.45 2.75 1.795.00 8.25 6.75 1.731.21 1.78 2.95 4.45

8.25
Ned 00:00 4806 Estudiantes Merida 1.82 3.40 3.95 Zamora FC 1.16

1.62 1.88 2.08 3.851.80 2.40 4.00 3.055.10 4.40 6.50 5.251.28 1.26 1.50 3.802.26 3.10 3.05 Academia AnzoateguiSub 21:30 4804 Rayo Zuliano

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Venezuela 1 Dupla Poluvreme-kraj

1.88 2.35 4.65 10.752.85 5.00 3.45 1.464.15 4.50 3.25 2.021.26 1.16 6.50 7.75
10.5

Sub 23:00 4907 Artigas 3.75 3.00 1.97 Deportivo Maldonado1.63
1.47 1.88 2.35 4.652.14 3.00 5.25 3.404.00 4.30 9.75 8.751.08 1.23 1.89 2.751.70 3.20 4.90 RentistasSub 20:00 4897 Fenix CA

1.86 2.11 3.95 8.502.45 4.10 3.10 1.574.40 5.80 4.35 1.811.25 1.37 4.30 5.75
7.50

Sub 17:15 4895 Rampla Juniors 2.55 3.05 2.60 Tacuarembo 1.36
1.64 1.87 2.00 3.651.80 2.35 3.90 2.954.60 4.70 7.75 6.251.18 1.22 1.67 3.101.92 3.20 3.65 CerritoSub 15:00 4663Uruguay Montevideo

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Uruguay 2 Dupla Poluvreme-kraj

1.88 1.86 3.25 6.502.17 3.45 2.75 1.755.05 7.25 5.65 1.701.21 1.62 3.20 4.85
6.25

Ned 05:00 4939 Juarez (W) 1.99 3.30 3.30 Atlas (W) 1.22
1.78 1.88 1.82 3.151.65 2.10 3.30 2.705.15 5.10 6.75 5.101.26 1.21 1.54 3.402.12 3.30 3.00 Club Tijuana (W)Ned 01:00 4940 Club Leon (W)

5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima Ukupno golovašansa daju golSTAR BET Mexico Liga MX Femenil Dupla Poluvreme-kraj
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S 53,5 1,72 1,93

R  ? u grupama 1 X 2

51,5 1,83 1,81
54,5 1,83 1,81

50,5 1,88 1,76
53,5 1,80 1,84

52,5 1,88 1,76
54,5 1,88 1,76

53,5 1,83 1,81
58,5 1,76 1,88

49,5 1,75 1,89
53,5 1,84 1,80

- +

55,5 1,83 1,81

Spain U19 (W) 5,05 9,25 1,22Sub 19:30 9302 Romania U19 (W)

Austria U19 (W) 1,18 9,50 5,85Sub 19:30 9300 Netherlands U19 (W)

Portugal U19 (W) 1,18 9,50 5,95Sub 17:00 9298 Norway U19 (W)

Croatia U19 (W) - - -Sub 14:30 9296 Türkiye U19 (W)

Macedonia U19 (W) 1,04 15,5 15,8Sub 14:30 9294 Czech Rep. U19 (W)

France U19 (W) 13,3 13,8 1,06Sub 12:00 9293 Slovenia U19 (W)

Division B Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1-1 2-2 1 X 2 Hen. 1 2 1D 2D

? * mesto odigravanja ne uzima se u 
obzir

Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

1,72
1,60

9,5 1,92
3,5 2,10

1,75
1,68

-5,5 1,89
-5,5 1,98

1,79
1,68

-4,5 1,85
-5,5 1,98

1,73
1,65

9,5 1,92
8,5 2,02

1,61
1,68

10,5 2,08
-9,5 1,98

1,62
1,78

12,5 2,08
7,5 1,86

2

Hendikep
(konačan ishod)

Hen. 1

Ukupno golova

Poena

1,131,40 3,65 1,04

4,104,30 1,10 1,04

3,90 6,25
1,029,50 1,10 13,3 1,0119,8 17,5 1,03 9,50Poland U19 (W) Hungary U19 (W)Sub 19:30 9301

1,35 6,25
4,256,50 4,35 1,10 1,04

1,04
Sweden U19 (W) Switzerland U19 (W)Sub 17:00 9299 1,17 9,75 6,00 1,33

1,35 6,25
3,506,25 3,75 1,14 1,04
4,154,35 1,10

-
Montenegro U19 (W) Iceland U19 (W)Sub 17:00 9297 1,24 9,00 4,80 1,42

- -
1,029,25 1,11 11,8 1,01

-- -

1,02
Faroe Islands U19 (W) Germany U19 (W)Sub 14:30 9295 17,3 16,8 1,04 8,50

1,13 8,50
-11,0 - 20,8 -

10,58,00 1,03

1,02
Finland U19 (W) Serbia U19 (W)Sub 12:00 9859 - - - 13,0

7,25 7,75
-- - 30,0 -

1,031,16 8,75
- - - -Lithuania U19 (W) Denmark U19 (W)Sub 12:00 9292

X22 1X 12X 2 1 Xutakmice u grupama 1R  ?
Konačan ishod

Prvo Dupla
poluvreme šansaSTAR BET Handball European Championship U19 (W). Montenegro

- -1,76 - - -1,79 1,85 - -1,95 1,99 13,3 13,566,5 1,88151,5 1,51 2,30 81,5
-

8339 France 2 Slovenia 145,5 2,23 1,54 148,5 1,83 1,87
4,00 - - -- 3,20 3,25 3,901,79 1,85 - -76,5 1,88 1,76 75,51,87 155,5 1,51 2,302,22 1,54 152,5 1,838338 Czech Re Romania 149,5

- - - -2,02 2,00 12,5 12,31,76 - - -1,83 1,81 68,5 1,88154,5 1,53 2,24 82,5
-

8366 Austria Macedoni 148,5 2,25 1,52 151,5 1,86 1,84
40,0 - - -- 1,70 1,75 40,01,73 1,92 - -97,5 1,76 1,88 55,51,88 155,5 1,51 2,302,22 1,54 152,5 1,838340 Monteneg Armenia 149,5

- - - -3,90 4,00 3,20 3,301,85 - - -1,87 1,77 79,5 1,79160,5 1,52 2,25 77,5
-

8365 Lithuani Greece 2 154,5 2,22 1,54 157,5 1,83 1,87
18,0 - - -- 1,85 1,89 17,81,88 1,76 - -81,5 1,79 1,85 63,51,87 148,5 1,51 2,302,23 1,53 145,5 1,838364 Germany Ukraine 142,5

- - - -13,8 14,0 1,94 1,991,85 - - -1,88 1,76 79,5 1,79147,5 1,51 2,30 64,5
-

8363 Kosovo 2 Sweden 2 141,5 2,24 1,53 144,5 1,83 1,87
6,00 - - -- 2,50 2,55 6,001,88 1,76 - -78,5 1,79 1,85 71,51,87 153,5 1,51 2,302,23 1,54 150,5 1,838362 Netherla Denmar20 147,5

- - - -5,50 5,65 2,60 2,651,76 - - -1,79 1,85 74,5 1,88147,5 1,51 2,30 69,5
-

8361 Belgium Italy 20 141,5 2,24 1,53 144,5 1,83 1,87
2,25 - - -- 8,00 8,25 2,221,79 1,85 - -70,5 1,88 1,76 80,51,87 154,5 1,51 2,302,22 1,54 151,5 1,838360 Israel 2 Spain 20 148,5

- - - -10,3 10,3 2,08 2,131,77 - - -1,79 1,85 77,5 1,87147,5 1,51 2,30 66,5

-

8359 Ireland Estonia 141,5 2,24 1,53 144,5 1,83 1,87

2,90 - - -- 4,60 4,70 2,851,79 1,85 - -69,5 1,88 1,76 73,51,87 146,5 1,51 2,302,24 1,53 143,5 1,838358 Poland 2 Finland 140,5
- - - -1,79 1,74 28,5 28,51,91 - - -1,82 1,81 64,5 1,74156,5 1,54 2,21 89,5

-

8150 Serbia 2 Iceland 150,5 2,30 1,51 153,5 1,88 1,83

10,0 - - -- 2,06 2,18 9,751,79 1,85 - -77,5 1,83 1,80 66,51,90 147,5 1,49 2,352,19 1,55 144,5 1,808357 Croatia Great Br 141,5
- - - -3,65 3,70 3,40 3,501,77 - - -1,79 1,85 78,5 1,87160,5 1,52 2,25 78,58356 Switzerl Georgia 154,5 2,22 1,54 157,5 1,83 1,87

& - & + & -+ Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

- + & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? * mesto odigravanja ne uzima se u 

obzir
Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,77 - -

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

13,0 4,95 -7,5 1,862,09 1,22 11,8 1,161,82 1,82 -12,5 1,61-16,5 2,09 1,61 -14,51,07 20,3 8,50 Slovenia U20Sub 19:30 8339 France U20
1,78 1,86 - -1,78 10,5 2,05 -0,51,61 2,09 2,30 2,90-1,5 1,82 1,82 0,5Romania U20 -3,5 2,09 1,61

1,88 - -

Sub 19:30 8338 Czech Rep. U20 1,76 15,3 2,15

12,5 4,60 -6,5 1,762,12 1,25 10,8 1,181,79 1,85 -11,5 1,59-15,5 2,05 1,63 -13,51,09 19,5 7,50 Macedonia U20Sub 19:00 8366 Austria U20
1,90 1,74 - -- 25,5 33,0 -21,51,56 2,18 - 42,0-41,5 1,75 1,89 -39,5Armenia U20 -43,5 2,00 1,66

1,86 - -

Sub 18:00 8340 Montenegro U20 - 33,5 43,0

10,5 1,78 0,5 1,782,08 2,85 2,30 2,051,82 1,82 3,5 1,61-0,5 2,08 1,61 1,52,14 15,5 1,76 Greece U20Sub 17:00 8365 Lithuania U20
1,78 1,86 - -1,09 13,5 6,50 -8,51,61 2,09 1,13 16,3-17,5 1,82 1,82 -15,5Ukraine U20 -19,5 2,10 1,60

1,77 - -

Sub 17:00 8364 Germany U20 1,01 23,0 12,5

12,8 1,16 7,5 1,862,10 11,8 1,21 5,051,82 1,82 16,5 1,6012,5 2,09 1,61 14,58,75 20,3 1,06 Sweden U20Sub 16:30 8363 Kosovo U20
1,86 1,78 - -1,46 11,0 2,75 -3,51,61 2,09 1,69 4,60-6,5 1,82 1,82 -4,5Denmark U20 -8,5 2,09 1,61

1,86 - -

Sub 15:30 8362 Netherlands U20 1,36 15,8 3,30

10,5 1,50 2,5 1,782,10 4,20 1,77 2,601,82 1,82 7,5 1,613,5 2,09 1,61 5,53,05 15,0 1,41 Italy U20Sub 14:30 8361 Belgium U20
1,78 1,86 - -3,35 11,3 1,32 4,51,61 2,09 6,25 1,479,5 1,82 1,82 11,5Spain U20 7,5 2,09 1,61

1,86 - -

Sub 14:30 8360 Israel U20 4,50 17,3 1,22

11,8 1,24 5,5 1,782,10 8,50 1,34 3,951,82 1,82 13,5 1,609,5 2,09 1,61 11,55,90 18,8 1,14 Estonia U20Sub 14:00 8359 Ireland U20

1,78 1,86 - -2,30 10,3 1,63 1,51,60 2,10 3,45 2,003,5 1,82 1,82 5,5Finland U20 1,5 2,10 1,61
1,86 - -

Sub 12:00 8358 Poland U20 2,55 15,5 1,56
17,3 12,5 -12,5 1,782,08 - 30,0 -1,82 1,81 -23,5 1,61-27,5 2,09 1,61 -25,5- 28,5 25,0 Iceland U20Sub 12:00 8150 Serbia U20

1,80 1,84 - -1,25 11,5 3,85 -5,51,63 2,05 1,35 8,25-11,5 1,85 1,79 -9,5Great Britain U20 -13,5 2,14 1,58
1,78 - -

Sub 11:30 8357 Croatia U20 1,15 18,5 5,70
10,5 1,86 0,5 1,862,08 2,65 2,45 1,951,82 1,82 2,5 1,61-1,5 2,08 1,61 0,52,00 15,5 1,87 Georgia U20Sub 10:30 8356 Switzerland U20

2 1D 2DX 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 Division AR  ? u grupama

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepSTAR BET Basketball EuroBasket U20 (M) Hendikep 1 Hendikep

5,65 5,50 4,40 4,304,15 4,05 3,35 3,251,92 - - -1,84 1,86 78,5 1,78157,5 1,57 2,25 76,5
2,70

8352 Las Vega Golden S 151,5 2,35 1,54 154,5 1,91 1,86
2,25 12,5 12,8 2,65- 9,25 9,50 2,201,87 1,84 - -74,5 1,87 1,84 85,51,91 163,5 1,55 2,302,25 1,57 160,5 1,878351 Chicago Minesota 157,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,91 4,75 3,50

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

12,3 1,80 0,5 1,802,10 2,95 2,30 2,101,87 1,84 3,5 1,65-0,5 2,14 1,63 1,52,18 15,5 1,76 Golden State Valkyries (W)Sub 22:00 8352 Las Vegas Aces (W)
1,85 1,85 13,0 1,833,70 14,0 1,30 5,51,69 2,05 7,50 1,4210,5 1,91 1,80 12,5Minnesota Lynx (W) 8,5 2,19 1,60

2 1D 2D

Sub 19:00 8351 Chicago Sky (W) 5,20 18,3 1,18

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepSTAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1 Hendikep

4,50 4,60 5,20 5,303,40 3,45 3,85 3,951,94 - - -1,81 1,94 89,5 1,81182,5 1,55 2,26 90,5
3,20

8342 New Orle L.A. Lak 176,5 2,25 1,62 179,5 1,89 1,92
2,55 9,00 9,50 3,00- 6,50 6,75 2,451,84 1,90 - -81,5 1,88 1,86 89,51,95 174,5 1,52 2,302,24 1,63 171,5 1,868343 Chicago Sacramen 168,5

3,85 3,80 6,25 6,253,00 2,95 4,70 4,651,82 - - -1,88 1,86 89,5 1,92186,5 1,57 2,21 93,5
4,45

8341 Oklahoma Indiana 180,5 2,30 1,60 183,5 1,91 1,90
3,35 5,35 5,10 4,65- 3,95 3,80 3,501,84 1,90 - -90,5 1,84 1,90 91,51,87 184,5 1,59 2,172,35 1,58 181,5 1,948001 Milwauke Clevelan 178,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,85 3,65 4,35

STAR BET Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

12,3 2,06 -0,5 1,852,21 2,40 2,80 1,891,87 1,98 1,5 1,64-2,5 2,07 1,73 -0,51,87 13,3 2,11 LA LakersNed 02:30 8342 New Orleans Pelicans
1,79 1,91 8,75 2,202,95 12,3 1,47 3,51,70 2,11 5,05 1,657,5 1,95 1,90 9,5Sacramento Kings 5,5 2,18 1,66

1,91 2,95 5,60
Ned 02:00 8343 Chicago Bulls 3,65 14,5 1,35

12,5 2,35 -1,5 1,802,17 2,05 3,45 1,691,90 1,95 -1,5 1,67-5,5 2,10 1,71 -3,51,62 13,8 2,55 Indiana PacersSub 23:30 8341 Oklahoma City Thunder
1,85 1,85 4,35 3,652,06 12,3 1,89 0,51,73 2,07 2,80 2,400,5 1,98 1,87 2,5Cleveland Cavaliers -1,5 2,21 1,64

2 1D 2D

Sub 21:30 8001 Milwaukee Bucks 2,11 13,3 1,87

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepSTAR BET Basketball NBA Summer League Hendikep 1 Hendikep
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Ukupno poenaSTAR BET Volleyball FIVB Nations League (W)

1,55

181,5
177,5 1,87 45,5

Ned 02:30 2,30

- +

1,97
1,90
1,80

1,80

1,80
1,75

9092 Canada (W) USA (W) 5,25 1,14
180,5 1,9045,56,5 1,91

3,10 1,34 165,5 1,87 45,513,5 2,08
Sub 23:00 9978 Germany (W)

1,72 1,91
1,87

1,9010,5 1,91Sub 19:00 9089 Türkiye (W)
Sub 15:00 9318 Czech Rep. (W) Netherlands (W) 2,55 1,47 1,871,91 45,5
Sub 12:20 9304 Japan (W)

1,87 1,912,22 1,61 6,5

Gr.1

1,94 1,81 182,5 1,87 45,51,5 1,88

2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? * mesto odigravanja ne uzima se u obzir 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

2

1,911,872,21 1,621,47China (W) 2,55
1,862,60 1,46 1,92Italy (W) 3,55 1,27

1,90 1,911,77Poland (W) 1,98

+-Gr.Hen. 1

NY Yankees Chicago Cubs

Hendikep 
poena

Ukupno
PoenaBaseball MLB Regular Season Konačan ishod

+2

1,80
1,85

8,5

1,90
6,5

Ned 04:05 9204 Athletics Toronto Blue Jays 2,25 10,5 1,901,65 2,70
Ned 03:38 9203 LA Angels Arizona Diamondbacks 1,90 1,90 3,20
Ned 01:35 9202 Houston Astros Texas Rangers 1,75 2,10 3,502,90
Ned 01:35 9135 San Diego Padres Philadelphia Phillies 2,25 1,65 2,703,70 1,75

1,90
Sub 22:10 9184 Milwaukee Brewers Washington Nationals 1,40 3,00 4,20 1,90

Cleveland Guardians 2,20 1,70 2,80Sub 22:10 9167 Chicago White Sox

2,00
Sub 22:10 9134 Kansas City Royals NY Mets 2,10 1,75 2,90 1,95

Tampa Bay Rays 1,55 2,50 3,90Sub 22:10 9132 Boston Red Sox

1,75
Sub 22:10 9128 Cincinnati Reds Colorado Rockies 1,30 3,60 4,40 1,90

LA Dodgers 2,20 1,70 2,80Sub 22:05 9126 San Francisco Giants

1,85
Sub 22:05 9107 Baltimore Orioles Miami Marlins 1,60 2,35 3,80 1,75

1,75 1,95
1,90

7,5
10,5
8,5
9,5
8,5
8,5
7,5

3,70 1,75
2,00
1,90

3,20 1,70

1,85 1,90
1,90

2,20
3,60 1,75

1,75 1,85
1,80

3,50
2,50 1,80

1,85 1,90
2,05

2,00
3,60 1,75

1,80 2,05
1,95

2,60
3,00 1,70 3,40 7,5

8,5
Seattle Mariners 1,80 2,05Sub 19:10 9003 Detroit Tigers

2,60 1,80Sub 19:05 9732 8,53,801,60 2,35

R  ?

Prvi
ining

1 X 2

STAR BET
1

STAR BET Hockey Friendly Clubs (M) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Tretina Ukupno golova Komb.kraj

R  ? * mesto odigravanja ne uzima se u obzir 1 X 2 1X
2 & 
6+

2 1-1 2-2

1,17

- +
1 & 
6+

12 X2 1 X

Gomel 1,65 4,15 4,10Sub 13:00 8292 Yunost Minsk 1,16 2,03 2,19 2,70 6,75 5,5 1,392,35 3,90 8,752,70 4,25

1,85

1,85 1,85

1,85 1,85

-

1,95

STAR BET Water Polo World Championship (W). Singapore. Konačan ishod Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

R  ? utakmice u grupama 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Ned 03:00 9719 China (W) Argentina (W) - - - - - - -9,5 1,85 1,85
Ned 04:35 9205 Hungary (W) Japan (W) 1,05 15,0 13,5 - - 7,11 -7,5 1,75 1,95
Ned 06:10 9206 Great Britain (W) South Africa (W) 1,03 14,0 18,5 - - 7,97 -7,5 1,60 2,15
Ned 07:45 9228 Croatia (W) Greece (W) - - - - - - 16,5 1,75 1,95
Ned 10:00 9229 Spain (W) France (W) - - - - - - -12,5 1,85 1,85
Ned 11:35 9230 Australia (W) Italy (W) 1,45 7,00 3,75 1,20 1,05 2,44 -1,5 1,75 1,95
Ned 13:10 9243 New Zealand (W) Singapore (W) - - - - - - -22,5 1,95 1,75
Ned 14:45 9244 Netherlands (W) USA (W) 1,90 6,50 2,30 1,47 1,04 1,70 -1,5 2,35 1,55

Ukupno golova

Poena - +

24,5 1,85 1,85
13,5
25,5 1,85 1,85
29,5 1,80 1,90
24,5 1,85 1,85
23,5 1,85 1,85
32,5 1,85 1,85
23,5 1,85 1,85

STAR BET Water Polo World Championship (M). Singapore. Konačan ishod Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

R  ? utakmice u grupama 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sub 10:00 9212 Spain Japan - - - - - - -7,5 1,70 2,00
Sub 11:35 9213 Hungary Australia 1,25 9,00 6,20 1,10 1,04 3,67 -3,5 1,75 1,95
Sub 13:10 9214 Montenegro Greece 2,70 7,00 1,73 1,95 1,05 1,39 - - -
Sub 14:45 9215 Romania Italy - - - - - - 8,5 1,95 1,75

Ukupno golova

Poena - +

33,5 1,95 1,75
26,5
27,5 1,85 1,85
27,5 1,85 1,85

STAR BET Snooker Championship League (Best of 4 frames) Konačan ishod

R  ? 1 X 2

Sub 13:00 9305 Jiahui Si Brierley K. 1.25 4.50 9.00
Sub 13:00 9306 Woollaston B. Boiko I. 1.90 2.90 3.75
Sub 14:30 9307 Williams R. Nussle F. 2.10 2.75 3.50
Sub 14:30 9308 Zizins A. Ajaib F. 1.90 2.85 3.90
Sub 16:00 9309 Williams R. Boiko I. 2.20 2.75 3.30
Sub 16:00 9310 Zizins A. Brierley K. 1.70 3.25 4.65
Sub 18:00 9311 Jiahui Si Ajaib F. 1.30 4.00 9.80
Sub 18:00 9312 Woollaston B. Nussle F. 1.80 3.00 4.15
Sub 19:30 9313 Ajaib F. Brierley K. 2.40 2.75 2.95
Sub 19:30 9314 Nussle F. Boiko I. 2.85 2.65 2.65
Sub 21:00 9315 Jiahui Si Zizins A. 1.65 3.25 5.15
Sub 21:00 9316 Woollaston B. Williams R. 2.40 2.75 2.95

STAR BET Darts European Tour 9 (Best of 11 legs) Konačan ishod

R  ? 1 X 2

Sub 13:00 7313 Smith Ross Huybrechts K. 1.35 - 3.20
Sub 13:30 7297 Searle R. Menzies C. 1.80 - 2.00
Sub 14:00 7298 Heta D. Nijman W. 1.65 - 2.25
Sub 14:30 7299 Anderson G. Ratajski K. 1.40 - 2.90
Sub 15:00 7300 Clayton J. Van Veen G. 2.05 - 1.75
Sub 15:30 7301 Wade J. Woodhouse L. 1.50 - 2.55
Sub 16:00 7319 Noppert D. De Decker M. 1.90 - 1.90
Sub 16:30 7320 Chisnall D. Gurney D. 2.05 - 1.75
Sub 19:00 7321 Price G. O'Connor W. 1.30 - 3.50
Sub 19:30 7322 Cross R. Baetens A. 1.35 - 3.20
Sub 20:00 7323 Bunting S. Springer N. 1.40 - 2.90
Sub 20:30 7302 Humphries L. Mansell M. 1.15 - 5.50
Sub 21:00 9725 Rock J. Hood J. 1.15 - 5.50
Sub 21:30 7303 Schindler M. Wattimena J. 1.90 - 1.90
Sub 22:00 7079 Aspinall N. Pietreczko R. 1.40 - 2.90
Sub 22:30 7324 Dobey C. Van Duijvenbode D. 1.80 - 2.00
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1,851,87 1,87 9,5 1,891,5 1,81 1,97 22,53,25 4,15 3,95 2,85

+

Ned 14:00 7057 Hsieh Su-Wei/Ostapenko J. Kudermetova V./Mertens E. 1,99 1,80 1,94 1,81

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Trava

1,98

STAR BET Wimbledon Ladies' Doubles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,90 1,88 9,5 1,771,49 5,25 5,50 3,60 1,83 21,5

- +

Sub 17:00 7266 Anisimova A. Swiatek I. 2,90 1,40 2,50

- - - -- - - -2,50 3,55 4,10 3,45

+

Ned 11:00 7047 Gleason Q./Martins I. Appleton E./Haverlag I. 1,63 2,20 1,71 2,02

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Zemlja

2,00

STAR BET WTA Contrexeville Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87 1,87 9,5 1,701,5 1,87 1,87 21,53,35 4,00 3,60 2,55
2,10

Sub 16:00 7325 Selekhmeteva O. Jacquemot E. 2,07 1,70 1,99 1,73
1,81 1,94 9,5 1,63-2,5 1,83 1,91 21,52,25 3,45 4,35 3,85

+

Sub 14:00 7046 Jones F. Marcinko P. 1,56 2,35 1,62 2,15

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Zemlja

-

STAR BET WTA Contrexeville Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- - - -2,17 - - -1,59 4,10 4,55 3,40Maleckova J./Skoch M. 2,65 1,45 2,22Sub 11:30 7045Burillo Escorihuela I./Cengiz Berfu

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0

9,5 1,59 2,17

STAR BET WTA Bastad Doubles (3rd SET IN STB) Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova

1,90 20,5 1,85 1,896,00 6,50 -4,5 1,841,37 2,85 1,63 3,35

Gr. - +

Sub 14:00 7315 Cocciaretto E. Kawa K. 1,26 3,60

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Zemlja

Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA Bastad Singles Konačan 
ishod

Prvi set

1,75 1,93

-

-

Hen. 1 2 Gr. - +

21,5 1,92 1,82 9,53,00 -0,5 1,88 1,861,88 2,85 3,70 3,80Dodig M. 1,83 1,91 1,82Sub 14:00 7022 Nagal S.

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 ? Zemlja 1

1,76 2,00

STAR BET ATP Challenger Trieste Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

21,5 1,87 1,91 9,55,40 -3,5 1,82 1,962,55 1,94 3,60 5,60Cerundolo J.M. 1,38 3,00 1,47Sub 14:30 7019 Navone M.

+ Gr. - +1 2 Gr. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 ? Zemlja 1

1,94

STAR BET ATP Challenger Braunschweig Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R

1,84 1,90 9,5 1,74-3,5 1,76 1,99 21,51,79 3,35 5,50 5,55
1,95

Sub 18:30 7211 Blockx A. Shimizu Y. 1,33 3,10 1,43 2,65
1,95 1,79 9,5 1,74-1,5 1,83 1,91 21,52,50 3,55 4,10 3,45

1,82
Sub 18:30 7206 Shimabukuro S. Hsu Yu Hsiou 1,66 2,13 1,71 2,03

1,81 1,93 9,5 1,851,5 1,82 1,92 22,53,15 3,90 3,65 2,70
1,98

Sub 17:00 7205 Andrade A. Zhou Yi 1,99 1,76 1,94 1,77
1,80 1,94 9,5 1,714,5 1,75 2,01 21,55,50 5,45 3,35 1,80

+

Sub 17:00 7023 Noguchi R. Draxl L. 3,10 1,34 2,60 1,43

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,64

STAR BET ATP Challenger Winnipeg Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R

1,82 1,92 9,5 2,08-1,5 1,82 1,92 23,52,40 3,50 4,20 3,60
1,59

Sub 15:00 7318 Edmund K. Stewart H. 1,62 2,21 1,66 2,10
1,82 1,92 9,5 2,171,5 1,87 1,87 23,53,65 4,20 3,50 2,40

+

Sub 13:30 7317 Crawford O. Pinnington Jones J. 2,21 1,62 2,12 1,64

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Trava

1,83

STAR BET ATP Challenger Nottingham 3 Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,81 1,94 9,5 1,83-1,5 1,89 1,85 22,52,60 3,60 4,00 3,30
1,98

Sub 17:00 7021 Moller E. Wawrinka S. 1,71 2,06 1,73 1,99
1,97 1,78 9,5 1,71-2,5 1,79 1,95 21,52,17 3,40 4,50 4,10

+

Sub 15:00 7314 Droguet T. Ajdukovic D. 1,51 2,45 1,58 2,23

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2R  ? Zemlja

2,16 1,60

STAR BET ATP Challenger Iasi Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,70 3,5 1,92 1,821,32 7,50 6,75 3,45

- +

Sub 14:00 7267 Hijikata R./Pel D. Cash J./Glasspool L. 4,15 1,21 3,20

Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1,65

STAR BET Wimbledon Gentlemen's Doubles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,00 1,80 5,50 5,20Sinner J. Alcaraz C. 2,08 1,78

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1 2 3 : 0

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 
gemova

5,90 5,60

Ukupno gemova

1 2 Gr.

R  ? Trava - + Gr.

22,5 1,87 1,87 9,5

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET Wimbledon Ladies' Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

2 Gr. - + Gr.R  ? Trava 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

1,97 3,5 1,95

1 : 2 0 : 2 Hen. 1

9,5 2,250,54,50 4,30 1,941,93 1,85 41,5 1,84Ned 17:00 7326

+2 : 3 1 : 3 0 : 3 Hen.3 : 1 3 : 2 Gr. - +-

STAR BET Wimbledon Gentlemen's Singles

Virtus.pro 1.07
Talon Esports 1.60

Shopify Rebellion 1.80
Execration 1.22

- 7.40Sub 18:00 9102 Falcons
- 2.25Sub 14:30 9094 Heroic
- 1.95Sub 14:30 9093 Team Yandex
- 4.00Sub 11:00 9751 Xtreme Gaming

STAR BET eSports Dota 2 World Cup (2 Maps) Konačan ishod

R  ? 1 X 2
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